муницип€lJIьное общеобр€вовательное учреждение
<Средняя школаJ\Ъ 18

Тракторозаводского района Волгограда>

Приказ

От 27.0б.2022 года

О приеме в первый класс

fiиректор МОУ СШ J\b 18

На основании письменных заявлений родителей о приеме детей в
первый класс на 2022 -202З 1^лебный год и свидетельств о рождении

приказываю:
1. Зачислить в МОУ СШ J\b18 в первый класс на 2022 - 202З учебный год

#18401/сз12206091400
#18401/сз1220627196

2. .Щанный приказ разместить на официальный сайт МОУ СШ Ns 18 в раздел
(прием в 1й класс) для ознакомления родителей (законных
представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

J\ъ54

Ж.В.Савенко

Приказ подготовил а

секретарь у^rебно й
"acr^:iL

Разослано: в дело

пй/

		2022-06-27T16:33:13+0300
	Савенко Жанна Викторовна